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Raportul FD-037. Fisa executérii contului curent. | Aloca{ii Bugetare

14 MF-TR Centru - Chisinau
07451 Gradinita-cresa nr. 145 Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)

: Grup principal (F1)

: Grup (F2)

: Subgrup (F3)

* Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI

Finantare de la buget

" Surse interne

Surse interne

“Incasari de la prestarea serviclilor cu

plata
Il. CHELTUIELI

Educatie timpurie

Alocatii cu caracter general

Despagubiri civile

Alocalii cu caracler general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor
din institutiile de invatamant

Alocalii cu caracter general

: Compensatii banesti pentru personalul

didactic

. Alocalii cu caracter general

- Remunerarea muncii angajatilor
: conform statelor

 Contributii de asigurari sociale de stat .

obligator
Prime de asigurare obligatorie de
asislenta medic

* Energie electrica

Energie termica
Apa si canalizare
Alte servicii comunale

Servicil informationale

: Servicii de telecomunicatii

Servicii de reparatii curente

* Formare profesionala

Servicii medicale
Servicii neatribuite altor aliniate

Alte prestatii de asistenta sociala

Indemn pt incapacitatea lemp de
munca

: Plati aferente documentelor executorii

cu execular

- Remunerarea muncii angajatilor

- conform statelor

- Contributii de asigurari sociale de stat
- obligator

Prime de asigurare obligatorie de
asistenta medic

Indemn pt incapacitatea temp de
munca

: Compensatii

IIl. ACTIVE NEFINANCIARE

: Educatie timpurie

Alocalii cu caracter general

) Asigurarea alimentarii copiilar/elevilor

din institutiile de invatamant

Alocalii cu caracter general

Reparatii capitale ale cladirilor
Reparatii capitale ale constructiilor
speciale

Procurarea masinilor si utilajelor
Pracurarea uneltelor si sculelor,
inventarului de

Procurarea combustibilului, carburant
lubrifiant

: Procurarea pieselor de schimb

! Procurarea medicamentelor 71
* materialelor sanitare

Crp. 1u3 2

Procurarea materialelor pentru scopuri
didactice,

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc si rechi

Procurarea materialelor de constructie
Procurarea accesorilor de pat,
imbracamint, incalt

Procurarea allor materiale
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Fisa executdrii contului curent A 07451

din 06.08.2021

Directia educatie, lineret si sport a sectorulul Buiucani

Invatamint
Educatie timpurie si invatamint primar

Educatie timpurie

Codurlle

Proiect de ORG2 Nr.actului
Investitii Omolog  normativ

Clasificatfia
economicd

149800

142310

211180
212100

1212210

525510
222130
222140
222190
222210
222220
222500
222600
222810
222990
272900
273500
281361
211180
212100

212210

273500

272500

311120
312120
314110
316110
331110
332110
334110
335110
336110
337110
338110

339110

3291 900,00

https://e-alocatii.mf.gov.md/?q=report/list/ 1793951

Aprobat
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14 000,00
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- - .
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31 000,00

33 800,00
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3 000,00
18 000,00
68 400,00 .
18 000,00
37 300,00

38100,00

231880000 |

pe an

7707'330,00
721573000
497 600,00
491 600,00 ;
491 600,00
5388 530,00
5154 860,00 -

261000

2 640,00

181 030,00

181 030,00

50 000,00

50 000,00 ©

3284000,00

936 400,00
1230000
8940000

32460000

168 500,00
1590000
1550000 ¢

120000

24670000

170000

4800,00
17700,00
20160,00
16 000,00 -
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39900,00°

630,00
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18 000,00
79 900,00
18.000,00
30000,00

3836000

Form FD-037

Data doc. 06.08.2021

Plan precizat | Executat pe perioada
de gestiune

4 560 765,04
4325031,45
23573359
235733,59
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342470248
3270 237,67

327023767

2 640,00
2 640,00
105 824,81
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46 000,00

46 000,00

2083 575,47
587 837,86 -

12299,27

‘ 51631,18

255079,51

56 385,18

. 9 341,69

7 277,54

.;ﬂ 4,10

169 148,06

1700,00

2 834,00

16 145,00

9916,00

6 552,81
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23 001,29

626,83

0,00

4‘6 OOO,Uli

1105 .1 64.67

" l-d!!'.' 104,00

4‘37 104,00

668 060,67

668 060,67
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200 000,00

3505500

0,00
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0,00

5086,54

356,00

36 705:33

16 002,40

0,00
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Timpul 13:03 *
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Sold accesibil de
alocatii
3146 564,96 ;
2890 698,5

255 866,41 ;

255 866,41
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1963 827,52
188462233
1884 622,33
oo
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7520510
7520519
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120042453
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3776882
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822246
68590
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1024400
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0.00
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16898,71
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T
121363533
362 506,00
362 506,00
851039,33
851 039,33
158 313,77
0,00
3104500
33 800,00
0,00
500000
495346
17 644,00
) 44 194,67
199760,

30 000,00 :

35647,50
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Procurarea produselor alimentare 88 02 00448 300 333110 1629 100,00 1519100,00 668 060,67 85103933
SOLDUL BUGETAR 0,00 0,00 30897,89 -30 897,89
VI. MODIFICAREA SOLDULUI DE E
MIJLOACE BANESTI 0,00 0,00 -39 897,89 30897,89
Snl@ de m\]lnace banesti la sfirsitul 930000 0,00 0.00 3089789 30897,80
perioadei T GO T

| Sold de mijloace banesti la inceputul 910000 0,00 0,00 0,00 0,00
perioadei :

Corectarea soldului de mijloace banesti : H 920000 0,00 0,00 0,00 0,00
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